
10 Kasım Özel Günübirlik
Ata'mızı Anma Ankara Anıtkabir

Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
22:30 - Beylikdüzü - Beylikdüzü Migros Önü
22:45 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durağı
23:30 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
00:00 - İstanbul - Mecidiyeköy Otobüs Duraklar
00:30 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
00:45 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
01:00 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
01:30 - İstanbul - İzmit Halk Evi Karşısı Otobüs Durağı
01:50 - İstanbul - Sakarya Berceste Tesisi

Gezilecek Yerler: AnıtkabirAnkara KalesiAnadolu Medeniyetler MüzesiAnkara Etnoğrafya
MüzesiUlus Zafer Anıtı,1. Meclis (Kurtuluş Müzesi), ıı. Meclis (Cumhuriyet Müzesi)Gençlik
Parkı

PROGRAM



 10 KASIM ÖZEL 

GÜNÜBİRLİK 

ATA'MIZI ANMA  ANKARA

ANITKABİR TURU

Not: Günübirlik Ankara Anıtkabir Turumuz 9 Kasım Pazar Gecesi
Hareket Etmektedir. Turumuz Pazartesi Günü Ankara'da

Olmaktadır.

1 Gün: Anıtkabir, Ankara Kalesi, Ulus Zafer Anıtı,1. Meclis (Kurtuluş
Müzesi), II. Meclis (Cumhuriyet Müzesi), Anadolu Medeniyetler Müzesi,
Ankara Etnoğrafya Müzesi, Gençlik Parkı

Siz değerli misafirlerimizi belirtilen durak noktalarımızdan aldıktan sonra molalarımız ve ikramlarımız eşliğinde
başkentimiz Ankara'ya ulaşıyoruz. Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün naaşına 1938'den 1953'e kadar ilk ev
sahipliği yapan Ankara Etnografya Müzesinde Rehberimizin bilgilendirici anlatımlarının ardından Türk
Sanatının Selçuklu Devrinden günümüze kadar çeşitli yörelerden derlenmiş malzemeler sergilenmekte olan
müzemizi geziyoruz. Buradaki gezimizin ardından Hititler Döneminden kalma ve Ankara'nın en hakim noktası
olan Ankara Kalesi’ni ziyaret ediyoruz. İç kale ve dış kaleyi geziyoruz. Ardından kalenin dış duvarlarına yakın
Tarihi Mahmut Paşa ve Kurşunlu Han'ın günümüzdeki hali olan Anadolu Medeniyetleri Müzesi'ne geçiyoruz.
Anadolu'da yaşamış bütün medeniyetlere ait eserlerin sergilendiği bu zengin müzeyi geziyoruz. Kendine özgü
koleksiyonları ile dünyanın sayılı müzeleri arasındadır. Paleolitik Çağ'dan başlayarak Osmanlı Dönemine kadarki
bütün eserleri görebilirsiniz. Ardından Ulus meydanındaki Ulus Zafer Anıtını görerek günümüzde Kurtuluş Savaşı
Müzesi olarak da kullanılan 1. Meclis binasına gidiyoruz. 23 Nisan 1920 ve 15 Ekim 1924 tarihleri arasında
Cumhuriyetimizin ilan edildiği İstiklal Marşı'nın kabul edildiği, Ankara'nın Başkent olduğu, Gazi Mustafa Kemal
ATATÜRK'ün Cumhurbaşkanı seçildiği bu ilk ve önemli meclisi geziyoruz. Ardından günümüzde Cumhuriyet
Müzesi olarak kullanılan 1923 yılında mimar Vedat Tek tarafından inşa edilen 2. Türkiye Büyük Millet Meclisi
 Binası'na gidiyoruz. 1924-60 yılları arasında Cumhuriyet'imizin geliştiği, ATATÜRK ilke ve inkılaplarının
gerçekleştirildiği bu mimarlık harikası olan bu özel ve önemli müzeyi geziyoruz. Sonrasında öğle yemeğimizi
almak için Balgat'a geçiyoruz. Yemeğimizden ardından Ankara Rasattepe ( Anıttepe )'de bulunan Türk Kurtuluş
Savaşı'nın, inkilapların önderi Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk Cumhurbaşkanı BAŞKOMUTAN GAZİ MUSTAFA KEMAL
ATATÜRK'ün ebedi istirahatgahı olan ANITKABİR'e geçiyoruz. Ve atamızın huzurunda mozeleye karanfillerimizi
atıyoruz. Buradaki bilgilendirici anlatımlarımızın ardından her ayrıntısı ince düşünülerek inşa edilen Anıtkabir'i
gezerken hem gururlanıp hem de hüzünleneceksiniz. Aynı zamanda Kurtuluş Savaşı Müzesi olarak da alt
bölümlerini geziyoruz. Gözlerimiz bu denli dolmuşken hüzünlü bir şekilde Anıtkabir'e veda ediyoruz. Turumuzun
sonunda Ankara’mızın en bilinen parklarından biri olan Gençlik Parkına hareket edip burada kısa bir dinlenme
molamızın ardından, Ankara'ya veda ediyoruz. Bir başka Gezinoloji organizasyonunda görüşmek üzere siz
değerli misafirlerimizi belirtilen durak noktalarına bırakıyoruz.

Öğle Yemeği : Etçi Restoranda vb. Karışık Izgara (Tavuk-Köfte), Tatlı, Meşrubat, Salata(ekstra)
Akşam Yemeği : Dönüş Yolunda Dinlenme Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır.(ekstra)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

- Lüks Araçlar İle Ulaşım
- Çevre Gezileri

- Rehberlik Hizmetleri

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Etçi Restoranda Çorba, Izgara tabağı(Tavuk&Köfte, Pilav Garnitür), Tatlı Meşrubat

-Sabah Kahvaltısı
- Öğle Yemeği

- Kişisel Harcamalar

 

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

TUR ŞARTNAMESİ

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız tur
programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Günübirlik Turlarımızda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse yetişkin
fiyatı uygulanır. 2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur. 

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez. 

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu
erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar. 

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat
hakkı doğmaz. Bu durumda GEZİNOLOJİ Tur’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda

misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı
geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır. 

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde,
GEZİNOLOJİ Tur’un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur. 

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün
olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır. 

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı
olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır. 



Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan GEZİNOLOJİ Tur’un sorumluluğu
yoktur. 

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu
1 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı GEZİNOLOJİ Tur’da saklıdır. 

Turun iptali durumunda GEZİNOLOJİ Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı
yoktur. 

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir. 

Seyahat süresince kullandığımız araçlarımızdan ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin
olun, kaybolan eşyalarınızdan GEZİNOLOJİ Tur sorumlu değildir. 

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az
kalması durumunda 0 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda 0 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte

sunulan Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. 

Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında 

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı
detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası

değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)  

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega

Minibusler: ( 19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır. 

 



https://www.gezinoloji.com/10-kasim-özel-gunubirlik-ata'mizi-anma-ankara-anitkabir-turu
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 21-12-2025 08:47 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/10-kasim-özel-gunubirlik-ata'mizi-anma-ankara-anitkabir-turu

